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An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

- Przed rozpoczęciem prac inwestycyjnych nad Lubianką, gdy woda ze zbiornika została spuszczona, wszystkie ryby zostały odłowione i przeniesione do innych
świętokrzyskich zbiorników. Dziś ryby powróciły w to miejsce. Do końca 2024 roku będzie obowiązywał zakaz połowu ryb. Członkowie starachowickiego koła PZW
wnioskują o przedłużenie tego terminu o kolejny rok. Zgodnie z ich rekomendacją wyłączenie zbiornika z możliwości połowu ryb w Lubiance zapewni skuteczność
tej akcji – podkreślił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

W ramach piątkowego zarybiania Lubianki do wody trafiły: jaź kroczek (393 kg), karaś pospolity kroczek (200 kg), karp kroczek (32 kg), lin kroczek (680 kg) oraz
szczupak narybek jesienny (242 kg).

December 1, 2023

Ryby powróciły do Lubianki

Ponad 1500 kilogramów małych ryb zostało dziś wpuszczonych do starachowickiego Zalewu Lubianka. Wszystko w ramach akcji zarybiania Lubianki
organizowanej przez Okręgowy Polski Związek Wędkarski w Kielcach. Do wody trafiły jazie, karasie, karpie, liny oraz narybek szczupaka.



- Pierwsze zarybienie zbiornika jest zawsze najważniejsze. To taka dawka uderzeniowa, która wprowadza ryby do nowego środowiska tak, aby miały one możliwość
rozrodu. Wpuszczane są dziś ryby tzw. spokojnego żeru, które w przyszłości będą kontynuować populację, a zbiornik się w ten sposób odpowiednio odtworzy.
Jestem przekonany, że wystarczy na to kilka lat i wędkarze będą tu mieli naprawdę interesującą atrakcję – zapewnia Michał Bień z Okręgowego Polskiego Związku
Wędkarskiego w Kielcach.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!
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July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.
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